SCHWARTZMANN

FISSEAU-COCHOT

TBRP GROUP

Potences horlogeéres et outils

Liste des articles

Référence

Référence Article
SFC

Désignation article

YTBRP

19/05/2024

group

Prix HT 1
et+

A0012800

A0012538

A0012540

A0012541

A0012542

A0012376

7304098

3305251

3305253

3305254

3305256

330162E

Morteau © +33 (0)3 81 67 18 34
12, rue René Rayot

info@schwartzmann.com

Outils a remonter les montres 5 - 6,5
mm

Chien pour potence, pour bofites a
trous ou encoches forme ronde - @ 7
mm

Chien pour potence, pour boites a
pans plats - @ 7 mm

Chien pour potence, pour boites a
cannelures (style Rolex) - @ 7 mm

Chien pour potence, pour bofites a
trous ou encoches fines - @ 7 mm

Ecrou d'arrét

www.schwartzmann.com

Paris © +33(0)1 42743274
20, rue de Montmorency
mathilde.ostermeyer@schwartzmann.com

BERGEON

BERGEON

4980¢

335¢

335¢

335¢

510¢

Toulouse ® +33 (0)5 61 21 02 28

14, rue de la Pomme

toulouse@schwartzmann.com




